
 

34357(1) 

1 

О внесении изменений в Поря-док 
назначения выплаты сти-
мулирующего характера за ин-
тенсивность и высокие резуль-
таты работы руководителей му-
ниципальных бюджетных учреж-
дений Александровского город-
ского поселения, утвержденный 
постановлением администрации 
Александровского городского 
поселения от 23 апреля 2018 г. № 
177 

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие 

действующему законодательству, 

администрация Александровского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Порядок назначения выплаты стимулирующего характера за 

интенсивность и высокие результаты работы руководителей муниципальных 

бюджетных учреждений Александровского городского поселения, утвержденный 

постановлением администрации Александровского городского поселения от 23 

апреля 2018 г. № 177 № 10, следующие изменения: 

1.1. во втором абзаце пункта 2.7. исключить слова «в виде выговора» 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Боевой путь» и 

разместить на сайте www.aleksraion.ru. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района по экономическому развитию. 

Глава муниципального района – 
глава администрации Александровского 
муниципального района              С.В. Богатырева 

09.08.2019 358 


